ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V v ph  du  t Ch  tr  n    u t     u ch nh   ổ sun

Dự án: TƯỜNG RÀO  CỔNG NGÕ  NÂNG NỀN

CHỈNH TRANG KHUÔN VIÊN  NHÀ ĐỂ XE PHÒNG GD&ĐT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Tường rào, cổng

ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên, nhà để xe Phòng GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 1347/QĐ-UBND ngày 07/04/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng & Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Tường rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang

khuôn viên, nhà để xe Phòng GD&ĐT;

Căn cứ Văn bản số 1358/UBND-XD ngày 25/08/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc của dự án: Tường

rào, cổng ngõ, nâng nền, chỉnh trang khuôn viên, nhà để xe Phòng GD&ĐT;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản l  dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 593/TTr-BQL ngày 14/09/2022 và của Trư ng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 409/BC-PTCK  ngày 14/09/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Phê duyệt Ch  tr  n    u t     u  h nh     sun  d   n: T ờn  rào,

  n  n õ  nân  n n   h nh tran  khuôn v ên  nhà  ể xe Phòn  GD&ĐT, vớ      nộ

dung nh  sau:

1. Nộ  dun   ổ sun  qu  m    u t :

- Hệ thốn   ồn hoa và  ây xanh sân v ờn  tho t n ớ  sân.

- 02 trụ  èn  h ếu s n  sân v ờn.

- Sân  êtôn  tr ớ    n  và một số vị trí tron  khuôn v ên.

2. Tổn  mức   u t  sau kh     u ch nh   ổ sun :

ĐVT: 1.000 VNĐ

T

T
Nộ  dun

Đã ph  du  t

theo QĐ số

71 QĐ-UBND

ngày 06/01/2022

G á trị

   u ch nh

 ổ sun

Tổn  mức

  u t

   u ch nh

 ổ sun

1 CP xây dựng 1.200.704 +467.963 1.668.667

2 CP QLDA 35.824 +13.962 49.786

3 CP TVĐTXD 122.901 +47.907 170.808

4 CP khác 31.508 +12.280 43.788

5 CP dự phòng 69.763 +27.888 97.651

 Tổn  cộn  1.460.700 +570.000 2.030.700

3. C  cấu n uồn vốn và khả năn  cân  ố  n uồn vốn   u t :

- C   ấu n uồn vốn: Vốn n ân s  h huyện và     n uồn vốn hợp ph p kh  .

- Khả năn   ân  ố  vốn: Theo kế hoạ h   u t   ôn    a   oạn 2021 - 2025.

4. Địa   ểm thực h  n dự án: thị trấn Tuy Ph ớ   huyện Tuy Ph ớ .

5. Thờ    an thực h  n dự án: Năm 2022 - 2023.

6. Các   ả  pháp tổ chức thực h  n:

- Cấp quyết  ịnh   u t : UBND huyện Tuy Ph ớ .

- Ch    u t : Ban Quản lý d   n ĐTXD&PTQĐ huyện Tuy Ph ớ .

- Ph  n  thứ  th   h ện: Theo quy  ịnh h ện hành   a nhà n ớ  v  quản lý

  u t  xây d n .

7. C   nộ  dun  kh   vẫn   ữ n uyên theo Quyết  ịnh số 71/QĐ-UBND ngày

06/01/2022   a Ch  tị h UBND huyện Tuy Ph ớ .

Đ  u 2. Quyết  ịnh này    u  h nh     sun  Quyết  ịnh số 71/QĐ-UBND

ngày 06/01/2022   a Ch  tị h UBND huyện. G ao G  m  ố  Ban Quản lý d   n

ĐTXD&PTQĐ huyện  ó tr  h nh ệm t   hứ  th   h ện Quyết  ịnh này theo  ún

    quy  ịnh h ện hành v    u t  xây d n .

Đ  u 3. Ch nh Văn phòn  HĐND&UBND huyện  Tr ởn  phòn  Tà  chính -

Kế hoạ h huyện  Tr ởn  phòn  K nh tế & Hạ t n  huyện  Tr ởn  phòn  G  o dụ

& Đào tạo huyện  G  m  ố  Ban Quản lý d   n ĐTXD&PTQĐ huyện và Th

tr ởn         quan    n vị l ên quan  hịu tr  h nh ệm th  hành Quyết  ịnh này kể t

ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- Nh  Đ  u 3;

- L u HS (9);

- L u VT.K3. T15.

                                                                                 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:17:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:49:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T13:58:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T13:58:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T13:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T13:59:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!